

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(005)	MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG	(01)	Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA	(547678)	PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 20,667,147,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1071 1071.EBB	Program Dukungan Manajemen Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	4.0 Unit, m2, Paket		20,667,147,000 20,000,000 20,000,000	
1071.EBB.951 053 A 532111	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Layanan Sarana Internal Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran PENGADAAN MEUBELAIR Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.017-Bandar Lampung)	4.0 Unit		20,000,000 20,000,000 20,000,000	U RM
6986 6986.EBA	- PENGADAAN MEJA DAN KURSI CPNS Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 SET	5,000,000	20,000,000 20,647,147,000 20,646,847,000	
6986.EBA.962 005 A 521252	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Layanan Umum Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit Layanan Sarana dan Prasarana Internal Ekstrakomptabel Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.017-Bandar Lampung)	1.0 Layanan		1,440,000 1,440,000 1,440,000	U RM
6986.EBA.994 001 A 511111	- Printer Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.017-Bandar Lampung)	2.0 Unit	720,000	1,440,000	
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.017-Bandar Lampung)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	711,596,000 347,744,000 347,744,000	711,596,000 347,744,000 347,744,000 56,000	U RM
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.017-Bandar Lampung)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,000 4,000 4,000	48,000 4,000 4,000 102,321,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	51,771,000 25,275,000 25,275,000	51,771,000 25,275,000 25,275,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (547678) PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 20,667,147,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,388,000 6,527,000 6,527,000	26,442,000 13,388,000 6,527,000 6,527,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,125,000 6,705,000 6,705,000	23,535,000 10,125,000 6,705,000 6,705,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	51,102,000 22,536,000 22,536,000	96,174,000 51,102,000 22,536,000 22,536,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,453,000 904,000 904,000	3,261,000 1,453,000 904,000 904,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	14,195,000 14,195,000 29,765,000	58,155,000 14,195,000 14,195,000 29,765,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	512,412,000	512,412,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,780,000 2,575,000 2,575,000	9,930,000 4,780,000 2,575,000 2,575,000	RM
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan PPh Pejabat Negara - Belanja Tunjangan PPh Pejabat Negara (gaji 13) - Belanja Tunjangan PPh Pejabat Negara (gaji 14)	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,063,506,000 167,810,000 420,000,000	2,651,316,000 2,063,506,000 167,810,000 420,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (547678) PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 20,667,147,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara - Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (gaji 14)	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	9,757,200,000 788,100,000 1,650,000,000	12,195,300,000 9,757,200,000 788,100,000 1,650,000,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK Gaji ke-13 - Belanja Gaji Pokok PPPK Gaji ke-14	1.0 THN 1.0 bln 1.0 bln	76,896,000 6,408,000 6,408,000	89,712,000 76,896,000 6,408,000 6,408,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK Gaji ke 13 - Belanja Pembulatan Gaji PPPK Gaji ke 14	1.0 Thn 1.0 bln 1.0 bln	12,000 1,000 1,000	14,000 12,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK Gaji 13 - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK Gaji 14	1.0 Tahun 1.0 Bln 1.0 Bln	7,692,000 641,000 641,000	8,974,000 7,692,000 641,000 641,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Anak PPPK - Belanja Tunjangan Anak PPPK gaji 13 - Belanja Tunjangan Anak PPPK gaji 14	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	1,548,000 129,000 129,000	1,806,000 1,548,000 129,000 129,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Gaji 13 - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Gaji 14	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	2,120,000 1,060,000 1,060,000	4,240,000 2,120,000 1,060,000 1,060,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan Beras PPPK - Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN 1.0 thn 1.0 BLN	3,500,000 5,133,124 3,500,000	12,133,000 3,500,000 5,133,000 3,500,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 thn	119,000,000	119,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (547678) PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 20,667,147,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511633	Belanja Tunjangan Umum PPPK (KPPN.017-Bandar Lampung)			30,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK Gaji 14	1.0 Bln	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 Thn	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK gaji 13	1.0 Bln	10,000	10,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,323,512,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			681,231,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.017-Bandar Lampung)			441,415,000	RM
	- Satpam [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,567,000	185,484,000	
	- Petugas Kebersihan [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,242,000	168,584,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Kepaniteraan [20 ORG x 2 KEG x 1 THN]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Kesekretariatan [50 ORG x 2 KEG x 1 THN]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Umum dan Keuangan [25 ORG x 2 KEG x 1 THN]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Perencanaan dan Kepegawaian [25 ORG x 2 KEG x 1 THN]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Panmud Banding [5 ORG x 2 KEG x 1 THN]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Panmud Hukum [5 ORG x 2 KEG x 1 THN]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Keuangan [10 ORG x 2 KEG x 1 THN]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Perencanaan [7 ORG x 2 KEG x 1 THN]	14.0 OK	15,000	210,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Umum [10 ORG x 2 KEG x 1 THN]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Jamuan Rapat Berjenjang Bagian Kepegawaian [15 ORG x 2 KEG x 1 THN]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Penjilidan Laporan Pembinaan dan Pengawasan	1.0 Keg	300,000	300,000	
	- Konsumsi Pelantikan [100 Org x 6 Keg]	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Internal [71 Org x 10 Keg]	710.0 OK	15,000	10,650,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	12.0 BLN	3,186,417	38,237,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.017-Bandar Lampung)			77,000,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [77 Org x 1 Thn]	77.0 OT	1,000,000	77,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.017-Bandar Lampung)			162,816,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 Thn	162,816,000	162,816,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,299,645,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (547678) PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 20,667,147,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			154,845,000	RM
	- Langganan Aplikasi Cap cut	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Langganan Aplikasi Canva	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	147,645,000	147,645,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Ruang Penyimpan Data	1.0 THN	1,200,000	1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,800,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,128,000,000	RM
	- Sewa Hosting	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy	17.0 UNIT	66,000,000	1,122,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			646,437,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			292,067,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1812.0 M2/TH	142,500	258,210,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	3165.0 M2/TH	9,500	30,067,000	
	- Pemeliharaan Lapangan Tennis Indoor	570.0 M2/TH	6,650	3,790,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			54,412,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	610.0 M2/TH	89,200	54,412,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			299,958,000	RM
	- Pemeliharaan AC Baru	6.0 Unit	1,070,700	6,424,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	6.0 UNIT	24,700,000	148,200,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	3.0 UNIT	2,565,000	7,695,000	
	- Pemeliharaan Komputer	35.0 UNIT	475,000	16,625,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	32.0 UNIT	475,000	15,200,000	
	- Pemeliharaan Printer	37.0 UNIT	570,000	21,090,000	
	- Pemeliharaan AC Split	50.0 UNIT	402,800	20,140,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	4,734,000	4,734,000	
	- Bahan Bakar Genset	300.0 L/THN	9,500	2,850,000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa	3.0 UNIT	19,000,000	57,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			206,195,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (547678) PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 20,667,147,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pakaian Dinas Harian PPPK Pelaksana - Pakaian Seragam CPNS (2 Stel x 4 Org) - Pakaian Seragam Hakim, Pegawai dan PPPK Fungsional (1 stel x 76 org) - Pakaian Dinas Harian	15.0 Stel 8.0 Stel 76.0 Stel 95.0 stel	600,000 754,400 720,000 600,000	126,755,000 9,000,000 6,035,000 54,720,000 57,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN] - Honor Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (Korwil) [2 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara (Tk. Bending) [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN] - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	490,000 490,000 150,000 660,000 180,000 200,000 1,800,000 1,750,000 750,000	79,440,000 5,880,000 5,880,000 3,600,000 7,920,000 2,160,000 2,400,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000	RM
E	<u>KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA</u>			198,234,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian Driver (ke tk. Pertama) [2 ORG x 2 Hari x 13 KEG] - Uang Harian Driver (ke Pusat) [1 Org x 3 Hari x 6 Keg] - Penginapan (ke Pusat) [4 ORG x 1 MLM x 9 KEG] - Tiket (ke Pusat) [1 PP x 9 Keg] - Transport Riil (ke tk. Pertama) - Transport Riil (ke Pusat) - Penginapan (ke tk. Pertama) [5 ORG x 1 MLM x 10 KEG] - Uang Harian (ke Pusat) [4 ORG x 2 Hari x 13 KEG] - Uang Harian (ke tk. Pertama) [6 ORG x 2 Hari x 13 KEG]	52.0 OK 18.0 OH 36.0 OM 9.0 KEG 10.0 KEG 10.0 KEG 50.0 OK 104.0 OK 156.0 OK	150,000 200,000 700,000 1,500,000 250,000 413,406 500,000 530,000 380,000	196,134,000 7,800,000 3,600,000 25,200,000 13,500,000 2,500,000 4,134,000 25,000,000 55,120,000 59,280,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian [6 ORG x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Driver [2 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	12.0 OH 4.0 OH	150,000 75,000	2,100,000 1,800,000 300,000	RM
F	<u>KONSULTASI KE KPPN/KPKNL</u>			3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
G	<u>KOORDINASI KE TK. PUSAT DALAM RANGKA PENYUSUNAN ANGGARAN</u>			35,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (547678) PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG
ALOKASI Rp. 20,667,147,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			35,860,000	RM
	- Tiket [4 Org x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	
	- Transport Riil	2.0 Keg	2,750,000	5,500,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
H	HAK DAN FASILITAS KEUANGAN HAKIM DAN HAKIM AD HOC			223,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung)			223,200,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim (12 ORG X 12 BLN) [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	1,550,000	223,200,000	
I	PERJALANAN DINAS PIMPINAN DALAM RANGKA PEMBINAAN PA SEWILAYAH PTA BANDAR LAMPUNG			27,310,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			27,310,000	RM
	- Trasport Riil (ke tingkat pertama)	8.0 KEG	362,500	2,900,000	
	- Uang Harian Driver (ke Tingkat Pertama Dalam Kota) (1 Org x 2 Hari x 1 Keg) ()	2.0 OH	75,000	150,000	
	- Uang Harian (ke Tingkat Pertama Luar Kota) (2 Org x 2 Hari x 13 Keg)	52.0 OK	380,000	19,760,000	
	- Uang Harian (ke Tingkat Pertama Dalam Kota) (2 Org x 2 Hari x 1 Keg) ()	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Driver (ke TK pertama luar kota) (1 Org x 2 Hari x 13 Keg)	26.0 OH	150,000	3,900,000	
J	KONSULTASI KE KANWIL DJPb			1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Uang harian (2 Org x 6 Keg)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000	

6986.EBD.Z25	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
005	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		300,000	
A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			300,000	U
	Dokumen Pemantauan dan Evaluasi			300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	RM
	- Pencetakan Bahan Dokumen Evaluasi	1.0 Dok	300,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

BANDAR LAMPUNG, 12 Februari 2026

